ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Thanh, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Tư pháp- Hộ

tịch

          Căn Cứ  Quyết định số 3056/QĐ-UBND V/v công bố danh mục thủ tục
hành chính tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính không phụ
thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Hải Dương

Căn cứ Công văn số : Số:2388 /STTTT-VP V/v công khai và thực hiện tiếp
nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành
chính đối với các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin
và Truyền thông.

UBND xã Hà Thanh thông báo niêm yết công khai thủ tục hành chính ngành
dọc (Tư pháp- Hộ tịch) để tổ chức hướng dẫn, tiếp nhận, luân chuyển hồ sơ thủ tục
hành chính cho tổ chức, cá nhân tại bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả thuộc thẩm
quyền giải quyết của Ủy ban nhân xã như sau:

      1.Danh mục thủ tục hành chính mới được tiếp nhận tại bộ phận một của UBND
xã của : 01 thủ tục hành chính. ( có danh sách kèm theo).

        Trên đây là Thông báo thực niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính thực
hiện tại Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả thuộc UBND xã Hà Thanh, đề nghị các tổ
chức, cá nhân và các bộ phận có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
-UBND huyện Tứ Kỳ;
- Thường vụ Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Bộ phận một cửa;
- Các tổ chức có liên quan;
- Lưu: Vp.

          CHỦ TỊCH

 Phạm Xuân Thức

Phụ lục
DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THỰC HIỆN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ

KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT KHÔNG PHỤ THUỘC VÀO ĐỊA GIỚI HÀNH
CHÍNH

(Kèm theo Thông báo số…./TB- UBND ngày… tháng… năm 2023 của UBND xã
Hà Thanh)

STT Mã thủ tục hành chính Tên thủ tục
hành chính

Cơ quan giải
quyết thủ
tục hành
chính

Cơ quan tiếp nhận,
trả kết quả không
phụ thuộc địa giới

hành chính

I Sở Tư pháp
1. 2.000488.000.00.00.H23 Cấp phiếu

lý lịch tư
pháp cho
công dân
Việt Nam,
người nước
ngoài đang
cư trú tại
Việt Nam

Sở Tư pháp - Trung tâm Phục
vụ hành chính

công
- Bộ phận Một cửa cấp

huyện
- Bộ phận Một cửa cấp

xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T09:42:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:08:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:08:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:08:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:08:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!